PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU
TRƯỜNG THCS AN SINH

Số: 12/KH-TrTHCS
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Sinh, ngày  06 tháng 02 năm 2019

KẾ HOẠCH CÔNG TÁC

 Tháng 02 năm 2019
***

A. NHIỆM VỤ TRỌNG TÂM

Tham gia các hoạt động chào mừng kỷ niệm Ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam (3/2); chào mừng Tết cổ truyền dân tộc, mừng Đảng, mừng Xuân, mừng đất nước đổi mới;

Củng cố, duy trì và ổn định tốt nền nếp dạy học sau thời gian nghỉ Tết Nguyên đán; tập trung nâng cao chất lượng dạy và học.

 B. KẾ HOẠCH CỤ THỂ

1. Tổ chức các hoạt động văn hóa, văn nghệ, thể thao chào mừng kỷ niệm 88 năm Ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam (3/2).
2. Tham gia làm nhiệm vụ chính trị tại các Lễ hội trên địa bàn.
3. Tổ chức tuyên truyền, ký cám kết trong CB,GV,NV&HS thực hiện nghiêm túc Nghị định 36/NĐ-CP.

4. Tổ chức cho cán bộ, giáo viên, học sinh, sinh viên nghỉ Tết Mậu Tuất năm 2018 theo quy định của Chính phủ, của UBND tỉnh, thị xã: An toàn, vui vẻ, tiết kiệm; Tổ chức trồng cây đời đời nhớ ơn Bác Hồ.
5. Duyệt Kế hoạch phát triển giáo dục năm học 2019 - 2020.
6. Tham gia thi đấu Giải Bóng đá Thiếu niên Nhi đồng cấp thị xã năm học 2019 - 2020.
	Nơi nhận:
 - Phòng GD&ĐT(b/c);

 - Trang TTĐT trường;
 - Lưu VT.
	  HIỆU TRƯỞNG
 Nguyễn Thị Oanh